2. Probatur etiam ex verbis Divi Pauli 2. Tim. 1. vbi agit de Timotheo Episcopo, deinde dicit gratiam Timotheo esse datam per prophetiam cum impositione manuum: nomine autem Propheta intelligunt Vasquez, & alii verba illa, *Accipe Spiritum sanctum*. Cum ergo dicat Paulus per eam prophetiam, & manuum impositionem conferri gratiam, & haec per Sacramentum conferatur; Sacramentum vero conferre ex materia, & forma, lequitur manuum impositionem esse materiam proximam, & verba predica formare. Nec obstat (inquit Vasquez n. 60.) verba illa; *Accipe Spiritum sanctum*, esse adiudicatum generalia: quamvis enim in illis secundum se consideratis non denetur specialis gradus & potestas Episcopi, sed in cuiuscunque alterius ordinatione possint dici, nihilominus ut hinc, & nunc dicantur à tribus Episcopis simul congregatis